
 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
  

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
  

 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
 

  
  

 

 
 

 
  
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

  
  

  
  

 
 

  
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
  
 

 
  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
  
 

 
  
 

 
 

 
  

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  

  
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 
 

 

 
  
  

 

 
 
 

 

 
  

 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
  

  
 

 
  
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

01001 

 
 

 
01002 

 
 
 

 
01204 

01205 

 
 
 
01203 

 

 
01202 

01201  
 
 
 
 
 
01302 

 
 
 

 
01301 

 
01050 

 
 
01049 

 

 
 
 
01048 

 

 
 
 
01046 01045 01044 

 

 
01058 01051 

 
01003  

01057 

 

 
01052 

 

01004 
 

 
01005 

 

 
 

01006 

 
01007 

 
01056 

 

 
 
01053 

01040 01043 

 
01042 

 
01041 
 

 
01040 

 
 

01008 

 
01009 

 

 
 
01055 

01039 
 

 
01038 

 
 
 

01010 

 
01011 

01054  

 
01037 

 

01012 01036 

 
01013 

 
01035 

 
01014 

 

01006 
 

01015 

 
01034 

 
 
 

01018 

 
 
01019 

 
 
 
01029 

 

 
 
01030 

 

 
 
01031 

 

 
01032 

01033 

 

01016  
01017  

01020 

 
01028 

 
1 / 2

 

 
1    2090105.00001 

Sheet  Aan-
 

Nr. tal    Artikelnummer  Materiaal       Afmetingen        Materiaalcode 

 
01021 

 
01022 

 
01023 

 
01024 

 
01047 

 
01025 01026 01027 

WM80 Boomg.spuit (Spie/Spl.) 

Schaal: 

Get.: 

Model: 

 

 
1 : 2 

J.M. 

N.V. 

 

 
Datum     Tekening Nr. 

25-1-2001 

A1        2090-0000100 
Amerikaanse projectie 



MACHINEFABRIEK J.M. VAN DEN MUNCKHOF Pag:  1 
 

WM80 

van 2 31-01-2007 

ONDERDELEN PRIJSLIJST ERSATZTEILEN PREISLISTE SPARE PARTS PRICE LIST 

Bij bestellingen ALTIJD de ARTIKELCODE opgeven, NIET de POSITIE! 

2090000.00000 

Bei Bestellungen IMMER die BESTELLNUMMER aufgeben, NICHT die POSITION!     When ordering spare parts, ALWAYS mention the PART-NUMBER, NOT the POSITION! 

H:\data\G_Report\Prijslst\Prijslst.rpt 

 

 

 

 

POSITION 

POSITION 
PART-NUMBER 

BESTELLNR. 
 PRICE(/Mtr) 

PREIS 
OLD 

ALT 
OMSCHRIJVING NEDERLANDS BESCHREIBUNG DEUTSCH DESCRIPTION ENGLISH 

POSITIE ARTIKELCODE PRIJS L= M OUD Prijswijzigingen voorbehouden Preis änderungen vorbehalten Price alterations reseved 
01001 8209014.00595 €   Luchtketel WM80 Luftkessel Air kettle 
01002 9420000.02490 €   O-ring 24,99x3,53 NBR 70 shore O-ringe 24.99 x 3.53 O-ring 24.99 x 3.53 
01003 9272005.00100 €   Mano. 0-60 Bar ø 63mm. ¼' ond Manometer 0- 60 Bar f 63mm. ¼'Unten Manometer 0- 60 Bar f 63mm. ¼'below 
01004 9032067.02800 €   Stop met rand 1/4' verzinkt Stopf mit Rand 1/4' verzinkt Stop with edge 1/4' zinked 
01005 8209013.00465 €   Klepkast WM80 Ventil-Gehäuse WM80 Valve housing WM80 
01006 8209014.01793 €   Klep kompl.WM80 Kunst.rvs veer Kunststoffes Ventil Komplet RVS feder Nylon valve complete with RVS spring 

 8209014.01794 €   Klep kompl.WM80 Kunst.Fosfor Kunststoffes Ventil Komplet bronze fede Nylon valve complete with bronze spring 
01007 9420000.03710 €   O-ring 37,10x1,60 EPDM 70 O-ringe 37.10 x 1.60 O-ring 37.10 x 1.60 
01008  8209013.00665  €    Cilinderkop WM80  Zilinderkopf WM80  Cylinder head WM80   

01009 9420404.06000 € 

01010 9420602.05902 € 

01011 8209014.01165 € 

01012 8209015.00593 € 

 Manchet grafiet-canvas60x80x10 

Vlakke pakkingring (59x73x3,0) 

Tussenstuk Alu-Oxide plunjers 

Centreerring 3mm WM80 

Graphit-Canvas Manschette 60x80x10 

Flache Packung (59x73x3.0) 

Zwischenstück Alumin.Oxyd Plunger 

Zentrier-Ringe 3mm 

Carbon-canvas sealing cup 60x80x10 

Flat gasket (59x73x3.0) 

Between piece Alumin.Oxide plunger 

Centre ring 3mm 

01013  9420400.06000  €   U-manchet 60x80x10.0 NBR 90  U-Manchette Ölseite 60x80x10  U-manchet oil side 60x80x10   

01014 9032067.10800 € 

01015 8209013.00393 € 

01016 9038003.10800 € 

01017 9032067.04800 € 

 

 

Stop met rand 1-1/4' verzinkt 

Aanzuigstuk WM80 

Verloop nippel 1-1/4' - 1-1/2' 

Stop met rand 1/2' verzinkt 

Stopf mit Rand 1-1/4' verzinkt 

Ansaugestück WM80 

Reduzierstück 1-1/4' - 1-1/2' Ausg 

Stopf mit Rand 1/2' verzinkt 

Stop with edge 1-1/4' zinked 

Suction piece WM80 

Reducing nipple 1-1/4' 1-1/2' out 

Stop with edge 1/2' zinked 

01018  9002020.14180  €   Tapeind M14x180 St.  Stiftschraube M14x180 Stahl  Stud M14x180 Steel   

01019 9000002.08025 € 

01020 9092001.02501 € 

01021 9091508.03800 € 

01022 9001860.04800 € 

 

 

Tapbout M 8 x 25 ELVZ 

Glijlager ø25/30x35 (Brons) 

Naaldlager SCE-2420 B 

Segerring zonder ogen ø48 huis 

Sechskant Bolze M8 x 25 Verzinkt 

Gleitlager ø25/30x35 (Brons) 

Nadellager SCE-2420 

Sicherungsring ø48 für Gehäuse 

Hexagon screw M8 x 25 Zinc plated 

Plain bearing ø25/30x40 (Brons) 

Needle bearing SCE-2420 

Retaining ring ø48 for housing 

01023  8209013.00265  €   Drijfstang WM80  Pleuelstange WM80  Connecting rod WM80   

01024 8209012.00193 € 

01025 8209013.00765 € 

01026 8209015.00965 € 

01027 9000072.08010 € 

 

 

Carter WM80 

Krukas WM80 

Piston-pen WM80 

Stelschroef M 8 x 10 BZK - ELVZ 

Kurbel-Gehäuse WM80 

Kurbelwelle WM80 

Plunger-Stift 

Einstelschraube M8 x 10 Verzinkt 

Crank case WM80 

Crank shaft WM80 

Piston pinion 

Socket set screw M8 x 10 zinc pl. 

01028  8209014.00393  €    Tandwiel voor krukas WM80  Zahnrad für Kurbelwelle WM80  Gear wheel crank shaft WM80   

01029 9001532.10000 € 

01030 9000082.10025 € 

01031 9000002.10035 € 

01032 8209013.00165 € 

 Veerring M10 ELVZ vlakke eind. 

Cil.kopschr. M10x 25 BZK-ELVZ 

Tapbout M10 x 35 ELVZ 

Carter-deksel WM80 

Federring für Zyl.schraube M10 verz 

Zilinderschraube M10x 25 Verzinkt 

Sechskant Bolze M10 x 35 Verzinkt 

Deckel für Kurbel-Gehäuse 

Springlock washer for cyl.heads M6 

Hex. socket head cap screw M10x 25 

Hexagon screw M10 x 35 Zinc plated 

Cover for crank case 

01033  9420802.08000  €   Pakking carterdeksel WM80 papi  Packung Deckel Kurbel-Gehäuse WM80  Flat gasket crankcase cover WM80   

01034 8209015.00391 € 

01035 8209014.00993 € 

01036 9420000.03200 € 

01037 8209015.00491 € 

 Olie-vuldop WM80 

Draagas van krukas WM80 

O-ring 32,00x3,00 NBR 70 shore 

Peilstok WM80 

Öl-Füllzapfen WM80 

Achse für Kurbelwelle 

O-ringe 32.00 x 3.00 

Peilstock WM80/60 

Oil filling cap WM80 

Axle for crank shaft 

O-ring 32.00 x 3.00 

Gauging-rod WM80/60 

01038  9003000.10032  €   Inlegspie 10x 8x32 vlak  Spie 10x 8x32  Square parallel key 10x 8x32   

01039 8209014.00191 € 

01040 9003000.10060 € 

 Aandrijfas met splines en spie 

Inlegspie 10x 8x60 vlak 

Triebachse mit Splines verbindung 

Spie 10x 8x60 

Driving shaft with splines 

Square parallel key 10x 8x60 



MACHINEFABRIEK J.M. VAN DEN MUNCKHOF Pag:  2 
 

WM80 

van 2 31-01-2007 

ONDERDELEN PRIJSLIJST ERSATZTEILEN PREISLISTE SPARE PARTS PRICE LIST 

Bij bestellingen ALTIJD de ARTIKELCODE opgeven, NIET de POSITIE! 

2090000.00000 

Bei Bestellungen IMMER die BESTELLNUMMER aufgeben, NICHT die POSITION!     When ordering spare parts, ALWAYS mention the PART-NUMBER, NOT the POSITION! 

H:\data\G_Report\Prijslst\Prijslst.rpt 

 

 

POSITION PART-NUMBER PRICE(/Mtr) OLD OMSCHRIJVING NEDERLANDS BESCHREIBUNG DEUTSCH DESCRIPTION ENGLISH 
 

Price alterations reseve 
POSITION BESTELLNR. PREIS ALT   POSITIE ARTIKELCODE PRIJS L= M OUD Prijswijzigingen voorbehouden Preis änderungen vorbehalten 
01041 8209014.00293 €   Tandwiel aandrijfas WM80 Zahnrad Triebachse Gear wheel driving shaft 
01042 8209015.00278 €   Afstandsbus aandrijfas WM80 Abstandshülse Triebachse Spacer driving shaft 

 

01204 9420000.07580 €  O-ring 75,80x3,53 NBR 70 shore O-ringe 75.80 x 3.53 O-ring 75.80 x 3.53 
01205 9375499.01002 €  Deksel hogedruk persfilter 23 Deckel Hochdruck Filter Cover high-pressure filter 
01301 9032021.06801 €  Verloop nippel 3/4'x1/2' verzi Verlauf Nippel 3/4'x1/2' verzinkt Reducing nipple 3/4'x1/2' zinked 

 9034000.06800 €  Dubbele nippel 3/4' messing Doppelter Nippel 3/4' Messing Double nipple 3/4' brass 
01302 9331230.00100 €  Kogelkraan 1/2' 2 weg type 081 bi/bu Zweiweg Kugelhahn 1/2' Two-way Ball valve 1/2' 

 

 

 

 
d 

 

 
01043  9090007.03520  €   Kogellager 6307-2RS1/QE6  Kugellager 6307-2RS1/QE6  Ball bearing 6307-2RS/QE6   

01044 9420201.03501 € 

01045 8209014.00793 € 

01046 9420800.08000 € 

01047 8209013.01095 € 

 

 

Gaco oliekeerring 35x58x10 NBR 

Lagerdeksel WM80 

Pakkingring (80x110x0,25)papie 

Plunjer WM80 kompleet alu-oxid 

Öldichtungsringe 35 x 58 x 10 

Lager-Deckel WM80 

Flache Packung (80x110x0.25) Papier 

Aluminium-Oxyd Plunger WM80 Kompl. 

Oil seal 35 x 58 x 10 

Bearing cover WM80 

Flat gasket (80x110x0.25) Paper 

Aluminium-oxide plunger WM80 Compl. 

01048  8209014.01293  €    Alu-oxyde plunjerbus WM80  Aluminium-Oxyd Plunger-Buchse WM80  Aluminium-oxide plunger bush WM80   

01049 9420000.04250 € 

01050 8209015.01195 € 

01051 8209014.01465 € 

01052 8209014.01965 € 

01053 9003000.10050 € 

01054 9000072.10010 € 

01055 9038027.02800 € 

01056 9000012.12100 € 

 

 

O-ring 42,50x3,00 NBR 70 shore 

Bout voor plunjerbus-bev. WM80 

Aandrijfas voor roer-as L=530 

Aandrijfas voetplaat L=480 

Inlegspie 10x 8x50 vlak 

Stelschroef M10x 10 BZK - ELVZ 

Ontluchtingsplug GAS 1/4' 

Zeskantbout M12x100 ELVZ 

O-ringe 42.50 x 3.00 

Bolze für Plungerbuchse-Befestigung 

Triebachse L=530 stationair 

Triebachse L=480 stationair 

Spie 10x 8x50 

Einstelschraube M10x 10 Verzinkt 

Entluftungsventil 1/4' 

Sechskant-Bolze M12x100 Verzinkt 

O-ring 42.50 x 3.00 

Bolt for plunger bush connection 

Driving shaft L= 530 stationary 

Driving shaft L=480 stationary 

Square parallel key 10x 8x50 

Socket set screw M10x 10 zinc pl. 

Ventilating valve 1/4' 

Hexagon bolt M12x100 Zinc plated 

01057  9032067.06800  €   Stop met rand 3/4' verzinkt  Stopf mit Rand 3/4' verzinkt  Stop with edge 3/4' zinked   

01058 9001002.14000 € 

01200 9375499.00100 € 

01201 9032065.06800 € 

01202 9375499.01001 € 

 Zeskantmoer M14 ELVZ 

Persfilter 3/4'-1/2'-1/2' komp 

Zeskantige sluitmoer 3/4' mess 

Persfilterhuis No.23 

Sechskantmutter M14 Verzinkt 

Druckfilter 3/4'-1/2'-1/2' Komplet 

Schließmutter 3/4' verzinkt 

Druckfilterhaus No.23 

Hexagon nut M14 Zinc plated 

Pressurefilter 3/4'-2x1/2' complete 

Flat hexagon nut 3/4' zinked 

Pressurefilterbody No.23 

01203  9375499.01003  €   Perszeef voor filter No.23  Drucksieb für Filter No.23  Pressurefilter No.23   


